
 

LEDEN 

V lednu jsme si přinesly ukázat hračky od Ježíška, za které mu moc děkujeme ;o) Vzájemně jsme si je 

s kamarády půjčovaly a společně si s nimi pohrály. Velice jsme si oblíbily dřevěné puzzle se stavbou 

těl živočichů. Připomněly jsme si 3 krále, o kterých nám paní učitelky četly už před Vánoci, vyrobily 

jsme si je a naučily jsme se o nich koledu. Ať sníh byl, nebo nebyl, seznamovaly jsme se s tím, jak se 

v zimě oblékat, abychom nebyly nemocné, jak se chovat venku, abychom si nepřivodily nějaký úraz, 

zkoušely jsme si různé zimní hry a sporty a vyrobily jsme si brusle :o) Abychom jenom nesportovaly, 

procvičovaly jsme si také geometrické tvary. A protože jsme děti šikovné, seznámily jsme se i s 

prvními tělesy, které při hrách používáme skoro každý den… míčem a kostkou - koulí a krychlí :o)       

A třeba taková koulovaná s papírovými koulemi (které jsme si vyrobily zmačkáním nakresleného 

kruhu na papírovém kapesníku), když zrovna není sníh, je super :o) Stejně, jako jít se podívat do 

rybníčku na návsi, když v něm není voda. Protože až tam bude, tak už bychom si tam mohly jít akorát 

tak zaplavat… :oD 

 











  

 



 

 

 

 

 

 

 

 





 

 


